
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

22.05.2024 м. Ужгород   № 253 

 

Про передачу об’єктів 

комунальної власності 

 

Відповідно до статей 31, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» у зв’язку із завершенням робіт з будівництва, 

реконструкції і капітального ремонту об’єктів комунальної власності міста, 

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Департаменту міської інфраструктури передати завершені 

будівництвом та реконструкцією об’єкти комунальної власності міста на 

баланс:   

Ужгородському ліцею № 15 Ужгородської міської ради Закарпатської 

області – міні-котельню ЗОШ І-ІІІ ст. № 12, ЗОШ І-ІІІ ст. № 15 (коригування) 

за адресою: вул. Марії Заньковецької, 13 а в м. Ужгород (будівництво); 

Ужгородському ліцею № 12 Ужгородської міської ради Закарпатської 

області та Ужгородському ліцею № 15 Ужгородської міської ради 

Закарпатської області -  зовнішнє освітлення території ЗОШ № 12 та ЗОШ № 

15 по вул. Заньковецької, 13 А, 17А (реконструкція); 

закладу дошкільної освіти № 39 «Журавлик» комбінованого типу 

Ужгородської міської ради Закарпатської області – котельню будівлі ЗДО № 

39 «Журавлик» по вул. Пестеля, 20 (реконструкція); 

КП «Водоканал  м. Ужгород» – водогін по вул. Карпатської України  в м. 

Ужгород (реконструкція); 

КП «КШЕП м. Ужгород» – обмежувачі руху по вул. Івана Крилова в м. 

Ужгород (будівництво); обмежувачі руху на наб. Київська в м. Ужгород 

(будівництво). 

2. Департаменту міської інфраструктури передати проектну та виконавчо-

технічну документацію на об’єкти комунальної власності міста після       

завершення робіт із капітального ремонту, а саме: 

управлінню охорони здоров’я та цивільного захисту  населення – 

«Капітальний ремонт частини приміщень будівлі поліклініки під розміщення 

ВПО по вул. Сергія Мартина, 2 в м. Ужгород»; 



Ужгородському мистецькому ліцею «Перспектива» Ужгородської міської 

ради Закарпатської області – «Капітальний ремонт внутрішньої системи 

опалення в Ужгородській спеціалізованій ЗОШ І-ІІІ ст. ЗОШ № 2 по вул. 

Підгірній»; 

Ужгородському ліцею № 7 Ужгородської міської ради Закарпатської 

області – «Капітальний ремонт системи опалення Ужгородської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 7 Ужгородської міської ради»; 

Ужгородському ліцею № 8 Ужгородської міської ради Закарпатської 

області – «Капітальний ремонт котельні з заміною обладнання Ужгородської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. № 8 по вул. Академіка Корольова»; 

Ужгородському ліцею № 9 Ужгородської міської ради Закарпатської 

області – «Капітальний ремонт котельні з заміною обладнання Ужгородської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. № 9 по пл. Ш.Петефі, 15»; 

Ужгородському ліцею № 12 Ужгородської міської ради Закарпатської 

області – «Капітальний ремонт системи опалення будівлі ЗОШ І-ІІІ ст. № 12 по 

вул. Заньковецької, 17А»; 

Ужгородському ліцею «Лідер» Ужгородської міської ради Закарпатської 

області – «Капітальний ремонт благоустрою території ЗОШ № 20  ліцей 

«Лідер» в м. Ужгород»; 

закладу дошкільної освіти № 26 загального розвитку Ужгородської 

міської ради Закарпатської області – «Капітальний ремонт благоустрою 

території та будівлі ЗДО № 26 по просп. Свободи, 59». 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 
 

Міський голова Богдан АНДРІЇВ 

 


